



Utveckling av Gamla Linköping, uppdrag till Visit Linköping & Co AB

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Kommundirektören får i uppdrag att beställa en utredning av Visit Linköping & Co AB gällande att utarbeta ett förslag till handlingsplan för bolagets utökade insatser för aktiviteter och marknadsföring av platsen Gamla Linköping.
2. Handlingsplanens inriktning ska vara fler aktiviteter året runt i Gamla Linköping i form av event och konserter.
3. Samarbete med näringslivet ska utvecklas där intäkter och risker ska fördelas genom en modell som redovisas i planen.
4. Handlingsplanen ska utarbetas i samverkan med Kommunledningsförvaltningen samt Kultur- och fritidsförvaltningen och återrapporteras till kommunstyrelsen för beslut senast juni 2021.

Ärende

Kommunens verksamhet i Gamla Linköping sker genom i huvudsak kultur- och fritidsnämnden samt barn- och ungdomsnämnden. Fastigheterna ägs av Kulturfastigheter i Linköping AB, dotterbolag till AB Stångåstaden. Inom området drivs också näringsverksamhet riktad till besökare i området. Boende finns även i ett antal fastigheter.

I det grundläggande uppdraget till Visit Linköping & Co AB ligger att marknadsföra väsentliga besöksmål i kommunen. Förutom de särskilda ägardirektiven så regleras och finansieras bolagets åtaganden och uppdrag genom avtal.

Visit Linköpings insatser för och kring Gamla Linköping kan förstärkas och på ett verksamt sätt bidra till att beslutad inriktning av området genomförs.

Kommunstyrelsen föreslås ge kommundirektören i uppdrag att beställa en utredning av Visit Linköping & Co AB gällande att utarbeta en handlingsplan för bolagets utökade insatser för aktiviteter och marknadsföring av platsen Gamla Linköping.

Handlingsplanens genomförande kommer sedan att ske genom avtal och/eller ändrade särskilda ägardirektiv.

Kommunledningsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen tillstyrka förslaget till beslut.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Utveckling av Gamla Linköping, uppdrag till Visit Linköping & Co AB,
2020-11-26

Ekonomiska konsekvenser

Beställning av utredning till Visit Linköping & Co AB inryms inom kommunstyrelsens budgetram.

Kommunala mål

Ett Linköping med rikt kultur-, fritids- och idrottsliv

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

Jämställdhet

Jämställdhetsanalys bedöms inte vara relevant för detta beslut.

Uppföljning och utvärdering

Visit Linköping & Co AB ska återkomma till kommunstyrelsen senast juni 2021 för beslut om handlingsplanen, med aktiviteter och insatser, i sin helhet.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Beslutet skickas till:
VD Visit Linköping & Co AB, Johan
Rustan
Kultur- och fritidsdirektör, Karin
Olanders
Utbildnings- och
arbetsmarknadsdirektör, Anders Jolby
Näringslivsdirektör, Louise Felldin